
Bus des plages
Du 8 juillet au 24 août 2019 
Du lundi au samedi 
hors dimanche et jours fériés

lepilote.com

Pour en savoir plus 
04.42.89.85.85

(du lundi au vendredi) 
*gratuit pour les enfants de moins de 6 ans accompagnés

Titres vendus 
à bord du car

TARIFS

entre Berre l’Étang, Rognac, 
Vitrolles, St Victoret, 
Marignane, Gignac-la-Nerthe 
et Carry

Carnet de
10 voyages

entre Berre l’Etang, Rognac, 
Vitrolles, St Victoret, 
Marignane, Gignac-la-Nerthe 
et Carry

entre la plage du Rouet 
et Carry Port

Le bus 
La côte bleue
La liberté en plus 

1.80 € 

0.90 € 
13.50 € 



Horaires aller Service 1 Service 2

Berre l’étang 09:30 12:45

Rognac 09:40 12:55

Vitrolles 09:55 13:10

Saint Victoret 10:05 13:20

Marignane 10:15 13:30

Gignac la Nerthe 10:30 13:45

Plage du Rouet 10:50 14:05

Port de Carry 10:55 14:10

Horaires retour Service 3 Service 4 Service 5

Plage du Rouet 14:05 16:50 18:50

Port de Carry 14:10 17:00 19:00

Gignac la Nerthe 14:30 17:20 19:20

Marignane 14:45 17:35 19:35

Saint Victoret 14:55 17:45 19:45

Vitrolles 15:05 17:55 19:55

Rognac 15:20 18:10 20:10

Berre l’étang 15:30 18:20 20:20

Bus des plages

samedi
lundidu

du 8 juillet
au 24 août
2019

au
hors dimanches
et jours fériés

Arrêts desservis

Berre l’étang - Le Drignon

Berre l’étang - Jean Monnet

Berre l’étang - Les Mouettes

Vitrolles - Base nautique

Saint Victoret - Hôtel de Ville

Marignane - Halte routière - Parc Camoin

Gignac la Nerthe - La Rose

Carry le Rouet - Plage du Rouet

Vitrolles - Gare routière Pierre Plantée

Saint Victoret - Collège Prévert

Marignane - La Chaume

Gignac la Nerthe - Jean de Florette

Gignac la Nerthe - Pré fleuri

Carry le Rouet - Port de Carry

Rognac - Centre-ville


